



Co-funded by
the European Union

Liepa, 2022

PRANEŠIMAS SPAUDAI

EnviroVET projekto eiga

Šio mėnesio pradžioje startavo „Erasmus+“ projektas „Aplinkos tvarumo skatinimas ir sekimas profesinio mokymo srityje“ („EnviroVET“). Projektu siekiama didinti ekologiškumo svarbos pripažinimą tarp Europos profesinio mokymo specialistų bei žaliųjų įgūdžių ugdymą besimokantiesiems

"EnviroVET" projektas yra suderintas su Europos Komisijos **kova su klimato kaita ir perėjimu prie mažai anglies dioksido išskiriančios ekonomikos**. Projektas skatins ir palengvins perėjimą prie aplinkai draugiškų požiūrių į profesinį mokymąsi ir rengimą, bei skleis aplinkai palankių metodų privalumus.

Nuo pat projekto pradžios 2022 m. sausio mėn., per kelis konsultacijų susitikimus, vykusius kiekvienoje dalyvaujančioje šalyje, buvo bendradarbiaujama su pagrindinėmis suinteresuotosiomis šalimis, siekiant įvertinti susidomėjimą ir išvalgas dėl planuojamų projekto rezultatų formato ir turinio. Šie konsultaciniai susitikimai yra svarbūs skatinant domėjimąsi ir įsitraukimą EnviroVET projekto bandomųjų etapų metu, taip pat priemonių panaudojimą ir pritaikymą pasibaigus projekto gyvavimo laikotarpiui, siekiant užtikrinti ilgalaikį projekto rezultatų naudojimą.

Galutinėje EnviroVET Gerųjų praktikos priemonių rinkinio versijoje yra geriausi praktikos pavyzdžiai, atvejų analizės ir sėkmės istorijos iš visos Europos profesinio mokymo centrų, susijusių su aplinkosaugos praktikos įgyvendinimu. Jie buvo surinkti iš pagrindinių suinteresuotųjų šalių ir bus įtraukti į EnviroVET aplinkos chartiją.

EnviroVET aplinkos chartijoje bus pateiktas išsamus veiksmų sąrašas, kuriuos profesinio mokymo centrai gali įgyvendinti, kad pasiektų minimalius reikalavimus, kuriuos profesinio mokymo įstaigos turi atitikti, kad galėtų laikyti save „atitinkančius aplinkosaugos reikalavimus“.

PABAIGA

PASTABOS REDAKTORIAMS

Norint sužinoti daugiau informacijos apie projektą, prašau susisiekti:

Rasa Sutkutė

rsutkut@gmail.com

+37066211480

Atsakomybės apribojimas

Projektas „EnviroVET“ yra finansuojamas Europos Sąjungos lėšomis. Tačiau šio teksto autorių išreikštos nuomonės bei požiūris nebūtinai atspindi Europos Sąjungos ar Europos švietimo ir kultūros vykdomosios agentūros (EACEA) nuomonę. Nei Europos Sąjunga, nei EACEA nėra už šį tekstą atsakingi.

Apie Erasmus+

„Erasmus+“ yra ES programa, skirta remti švietimą, mokymus, jaunimą bei sportą Europoje. Numatomas jos biudžetas siekia 26,2 mlrd. Eur. Tai beveik dvigubai didesnis finansavimas nei ankstesnėje 2014–2020 m. programoje. 2021–2027 m. programoje didelis dėmesys skiriamas socialinei įtraukčiai, ekologiškoms „žaliosioms“ ir skaitmeninėms jungtims bei jaunimo dalyvavimo demokratiname visuomenės gyvenime skatinimui. „Erasmus+“ remia veiklas ir prioritetus, nustatytus Europos švietimo erdvėje, Skaitmeninio švietimo veiksmų plane ir Europos įgūdžių darbotvarkėje.

Daugiau informacijos skaitykite: <https://erasmus-plus.ec.europa.eu>